Ad Angelum Custodem.

Angelè Dei sacratissime, mihi à Deo in custodiam deputate, gratias tibi ago pro omnibus beneficiis, quæ mihi in corpore, & anima unquam exhibuisti.

Laudo & glorifico te, quod mihi miserimo tam fideliter astare, atque me contra omnes hostium insultus tuæ dignaris.

Benedicta sit illa hora, quæ mihi in custodiam datus, & in defensorem atque Patronum deputatus es.

Benedicta sit tua in me charitas, omnisque tua sollicitudo, quæ salutem meam promovere non cessas.

In recompensationem omnium obsequiorum mihi à juventute exhibi-

torum, offero tibi nobilissimum Cot
Jesu Christi: rogans mihi ignosci,
quod toties sanctis tuis inspirationi-
bus renitendo te contristaverim: fir-
miter nunc propono tibi obedire, Deo-
que meo fideliter servire.

*Ad S. Joannem Evangelistam pro
conservanda castitate.*

A *Nisiphona.* Iste est Joannes, qui
supra pectus Domini in cena
recubuit: beatus Apostolus, cui re-
velata sunt secreta celestia. *Ps.* Hic
est discipulus. *Re.* Quem diligebat Je-
sus.

O R A T I O.

Pectoris illius delicias, & divinis-
simi cordis dulcedinem, supra
quod felicissime recubuisti S. Joannes,
ad nos quoque famulos tuos feliciter
extende; ut abjectis mundi ille-
cebris, in puro Christi amore quies-
camus. *Per &c.*

Ad

Ad S. Josephum.

A *Nisiphona.* Salve Patriarcharum
decus, & Ecclesie sancte Dei
Oeconomus, qui panem vitæ, &
frumentum Electorum conservasti.
Ps. Ora pro nobis, castissime Joseph.
Re. Ut digni efficiamur promissionibus
Christi.

O R A T I O.

Virginum Custos, & Pater S. Jo-
seph, cujus fidei custodix ip-
sa innocentia Christus Jesus, & Vir-
go Virginum Maria in terris com-
missa sunt; te per hoc utrumque cha-
rissimum pignus tuum Jesum & Ma-
riam obsecro, & obtestor, ut me ab
omni immundicia preservatum, men-
te incontaminata, puro corde, &
casto corpore, Jesu & Mariæ sem-
per facias castissime famulari. *Per
&c.*

Vo

Votiva ad eundem Sanctum.

Sanctissime Joseph, Mariæ Matris Dei & Virginis Sponsæ, peccilantium & agonizantium advocate, Ego N. te hodie coram Jesu, & Mariæ Sponsa tua, in Dominum Patronum, & advocatum pro tota vita mea, & morte eligo, firmiterque statuo ac propono, me nunquam te derelicturam, neque contra te aliquid unquam dicturum; neque permissuram, ut aliquid contra tuum honorem unquam agatur.

Suscipe me ergo in servum tuum, & me Mariæ Sponsæ tuæ in perpetuum protectionem, & in æternis Jesu misericordias commenda: adsis mihi in omnibus actionibus meis, quas omnes effero in perpetuum, ad majorem Jesu, Mariæ, & tuam gloriam, nec me deseras in hora mortis, ad quam te nunc sanctum Patronum invito: ut tunc, quod possibilitas mea non obtinet, tui mihi intercessione donetur per Jesum Deum animæ meæ.

Gra-

Gratias tibi Deus meus, pro omni donorum thesauro, quem in Jesum, Mariam, & S. Josephum effudisti.

Gratias tibi ago, dulcissime Jesu, & tibi SS. Virgo Maria, pro omni amore & benevolentia, ac honore, quo sanctum Josephum complexi estis.

Gratias tibi SS. Joseph pro omnibus laboribus, & doloribus, quos pro Jesu, & Mariæ libentissime sustinisti.

Gratias vobis, omnes Sancti, & Sanctæ Dei, qui peculiari studio Jesum, Mariam, & Josephum coluistis: adste mihi vos omnes unâ cum Jesu, Mariæ, & Josepho semper, sed potissimum hinc migranti.

Per merita agni immaculati Jesu Christi, ex quo est fons omnis puritatis, & per immaculatam Conceptionem, SS. Virginitatem, & innocentissimam puritatem beatæ semper Virginis Matris Dei Mariæ, & intercessionem castissimi Sponsi ejus Josephi emundetur, & immaculatum

tum conservetur cor, & corpus meum.

In nomine Patris, & Filii, & Spiritus sancti.

Ad S. Barbaram.

Henricus Koch ad ossa usque exustus, sequenti oratione meruit esse superstes. *Sur. 4. Dec.*

O Santissima Virgo Barbara, quodcumque Sponsi tui viribus potes, mihi in mortis articulo, obsecro, ut suppedites; adjuva me miserum, ne in peccatis moriar; effectum tunc habeat tua intercessione primitus à Christo tibi facta promissio, cum fidem ejus tuo sanguine consecraveris. Redeat in memoriam Sponso tuo virgineus collo tuo exuberans sanguis; recordetur ardentissima tuae charitatis; nec animam meam à corpore exire permittas, nisi confessione expiatam, & SS. Eucharistiae Sacramento refectam. Amen.

Ad

Ad S. Patronam, cujus nomen in baptismo sortitus es.

O Beatissime N. Patrone fidelissime, invictissime miles purgati exercitus, substerno me tibi in servum perpetuum: commendo vitam, & mortem meam, maxime autem extremum spiritum meum.

Obsecro, mi Patrone sanctissime, per amorem, quo tam ferventer Deo adhaeristi, ut nunc liberari possim à cunctis malis animae & corporis, ac te duce & comite, securior pervenire merear ad vitam aeternam.

O Deus omnipotens & misericors, nomen meum mellissimum nomini tuo digneris subscribere in libro vitae, & qui me famulum tuum Sancti tui N. nomine voluisti gaudere, da, ut in omnibus tibi placitis ejus vestigiis insistam, & tandem cum illo beatissimam faciem tuam contemplari valeam.

Ma

*Modus honorandi quemcumque Sancto-
rum in ejus festivitate.*

O Deus æternæ, infinitarum per-
fectionum Author, adoro te
creatura tua, ut supremum rerum
omnium Dominum, & principium
omnium donorum, naturæ, gratiæ,
& gloriæ, quibus Sanctum N. in ter-
ra ornasti, & nunc ornas in cælis.